TNABHOIO PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, MNONYYATENA BIOOXKETHbLIX CPEACTB,

OTYET OB MUCMNOJIHEHUN BIOMXETA

TMABHOIo AODMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA NEPULINTA BIOLXKETA,

TMABHOIo AODMUHUCTPATOPA, ADIMUHUCTPATOPA 0OXOOOB BIOMKETA KOAbl
dopma no OKY[ 0503127
Ha «01» nonsa 2017 r. HaTa 01.07.2017
"maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsanTens, nonyyatens OloMKeTHbIX CPeacTB,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOp AoXoAoB GoaxeTa, no OKMNo 04246169
rNaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (OMHAHCUPOBaHUS
nedwuuuta Grompxketa AgmuHucTpauusi HULMHCKOro cenbckoro nocenexHus maea no BK 920
HaumeHoBaHue GrogxeTa BrogxeT HUumMHCKoro cenbckoro noceneHust no OKTMO 65639440
MepuoanyHOCTL: MecsiyHasi kBapTanbHasl, rofgosas
Eavnnua navepenus: py6. no OKEU 383
1. Noxoabl 6roaxeTa
Kon YTBepKaeHHblE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
HaumeHoBaHve nokasatens cTpo- Kon foxona 6lopKeTHbIe Yyepes puHaHcoBblE | 4Yepe3 GaHKOBCKMe HekaccoBble HasHauveHus
no GrogKeTHOWM Kraccudukaumm uToro
Kn HasHaveHus opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

[oxoabl Giogxeta — Bcero 010 X 7 866 600,00 3369 320,00 3369 320,00 4 497 280,00

B TOM yucne:

locnownuHa 920 1080402001 1000 110 1.000,00 - - 1 000,00

ApeHga 920 1110507510 0003 120 6 000,00 2 970,00 2 970,00 3 030,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbCkux 920 2023002410 0000 151 100,00 100,00 100,00 -

noceneHuit Ha BbINoNHeHne

nepefaBaeMblxX NOMHOMOYMI Cy6BEKTOB

Poccuiickon depepaumm

Cy6BeHLuM biogxeTaM cenbCkux 920 2023511810 0000 151 98 500,00 49 250,00 49 250,00 49 250,00

MoCceneHuit Ha ocyLLecTBNeHNe

NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa Ha

TEPPUTOPUSIX, FAE OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE

komuccapuatbl 0000 MocTynnexus

oT Apyrux 6logxeToB GlomxeTHON

cuctembl Poccuiickon ®epepaumm

0000 920 2024999910 0000 151 7 242 600,00 3317 000,00 3 317 000,00 3 925 600,00

Mpouve 6e3B03Me3aHbIE NOCTYNNEHNS B 920 2070503010 0000 180 518 400,00 - - 518 400,00

6l0KETbI CENbCKUX NOCENEHi




2. Pacxoabl 6rogxeTa
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AN8 roCyAapCTBEHHbIX HYX]

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
Kon Kopn pacxopa YTBepKEHHbIe TInMnTbI GHOAXKETHBLIX Mo nMMuTam
HaumeHoBaHve nokasatens cTpo- 0 BloIKETHOM KNaCCHIKALIM 6lopKeTHbIe 06S3aTENbCTE yepes puHaHcoBblE | 4Yepe3 GaHKoBCKkMe HekaccoBble wToro 10 ACCUrHOBAHMAM BIOMKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obs3atenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 61o0xeTa — Bcero 200 X 18 756 600,00 18 756 600,00 7581 479,75 - 7 581479,75 11175 120,25 11175 120,25

B TOM yucne:

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 920 0102 70001 21810 121 630 000,00 630 000,00 254 110,65 - 254 110,65 375 889,35 375 889,35

B3aHocbl no ob6s3aTensHOMYy coLmanbHoOMY 920 0102 70001 21810 129 190 000,00 190 000,00 70 869,01 - 70 869,01 119 130,99 119 130,99

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbIMNaThl

paboTHWMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHp onnatbl TpyAa U CTpaxoBble B3HOCHI 920 0104 18902 21000 121 2 120 000,00 2 120 000,00 1013 363,17 - 1013 363,17 1106 636,83 1106 636,83

WHble BbINNaThl nepcoHany, 920 0104 18902 21000 122 15 000,00 15 000,00 7 200,00 - 7 200,00 7 800,00 7 800,00

3a WCKIoYeHeM oHaa onnatel Tpyaa

B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoMy 920 0104 18902 21000 129 600 000,00 600 000,00 294 120,17 - 294 120,17 305 879,83 305 879,83

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

Yenyrv B ccbepe MHGOPMaLMOHHBIX 920 0104 18902 21000 242 385 000,00 385 000,00 122 937,05 - 122 937,05 262 062,95 262 062,95

TEXHOMOTNiA

Mpoune pa6oTsl , ycnyrm 920 0104 18902 21000 244 525 000,00 525 000,00 176 431,72 - 176 431,72 348 568,28 348 568,28

Ynnara npouvx Hanoros, c6opos 920 0104 18902 21000 852 15 000,00 15 000,00 4 005,34 - 4 005,34 10 994,66 10 994,66

Mpoune paboTsbl , ycnyrm 920 0113 18201 20110 244 195 000,00 195 000,00 109 400,00 - 109 400,00 85 600,00 85 600,00

Ynnata npo4yux Hanoros, cbopoB 920 0113 18903 20060 852 4 500,00 4 500,00 4 500,00 - 4 500,00 - -

Mocobus 1 komneHcauumn rpaxaaHam 920 0113 18904 20020 321 211 000,00 211 000,00 66 261,36 - 66 261,36 144 738,64 144 738,64

1 UHble couMarbHble BbINMaThl, KpoMe

nyGNUYHbLIX HOPMATUBHbBIX 06513aTENbCTB

Mpouvas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 920 0113 18905 41100 244 100,00 100,00 100,00 - 100,00 - -

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 920 0113 18906 20010 244 93 000,00 93 000,00 1233,18 - 1233,18 91 766,82 91 766,82

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoune paboTsl , ycnyrm 920 0113 18907 20030 244 9 000,00 9 000,00 - - - 9 000,00 9 000,00

doHpA onnatebl TpyAa U CTPaxoBble B3HOCHI 920 0203 18106 51180 121 63 000,00 63 000,00 24 459,43 - 24 459,43 38 540,57 38 540,57

B3Hocbl no obs3aTensHOMY coumansHoOMY 920 0203 18106 51180 129 20 358,00 20 358,00 6 795,65 - 6 795,65 13 562,35 13 562,35

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS N UHble BbINNaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHBLIX) OPraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 920 0203 18106 51180 244 15 142,00 15 142,00 770,00 - 770,00 14 372,00 14 372,00

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoune pa6oTsbl , ycnyrm 920 0309 70017 20700 244 98 000,00 98 000,00 - - - 98 000,00 98 000,00

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cchepe 920 0310 18102 22010 242 5 000,00 5 000,00 2 892,56 - 2 892,56 2 107,44 2 107,44

VNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNIA

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 920 0310 18102 22010 244 686 000,00 686 000,00 317 437,69 - 317 437,69 368 562,31 368 562,31

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoune paboTsbl , ycnyrm 920 0314 18103 22040 244 14 000,00 14 000,00 - - - 14 000,00 14 000,00

Cy6cmanmn HekoMmepyeckum 920 0405 18602 23130 634 2 000,00 2 000,00 - - - 2 000,00 2 000,00

opraHusauusim (3a UcknoYeHnem

roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)

yypexaeHun

Mpoune paboTsl , ycnyrm 920 0409 18301 24110 244 830 000,00 830 000,00 150 638,84 - 150 638,84 679 361,16 679 361,16

Mpoune paboTsl , ycnyrm 920 0409 18301 24160 244 154 000,00 154 000,00 - - - 154 000,00 154 000,00

Mpoune paboTsl , ycnyrm 920 0409 18302 24120 244 439 000,00 439 000,00 - - - 439 000,00 439 000,00

Mpoune paboTsl , ycnyrm 920 0412 18202 23020 244 45 000,00 45 000,00 - - - 45 000,00 45 000,00

Mpoune paboTsl , ycnyrm 920 0501 18402 23010 244 85 000,00 85 000,00 - - - 85 000,00 85 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 920 0501 18409 23090 244 91 000,00 91 000,00 15 735,60 - 15 735,60 75 264,40 75 264,40

NS rocy[apCTBEHHbIX HYXA,

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 920 0502 18403 23030 244 239 000,00 239 000,00 227 676,00 - 227 676,00 11 324,00 11 324,00
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lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[INSi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

920

0503

18405

23040

244

1673 000,00

1673 000,00

1013 551,83

1013 551,83

659 448,17

659 448,17

Mpouyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS roCyAapCTBEHHbIX HYXA

920

0503

18406

23080

244

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[Nsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

920

0503

18407

23050

244

790 000,00

790 000,00

172 110,50

172 110,50

617 889,50

617 889,50

Mpouyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS roCyAapCTBEHHbIX HYX[

920

0505

18404

23070

244

139 000,00

139 000,00

139 000,00

139 000,00

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[INsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

920

0707

18702

25010

244

15 500,00

15 500,00

15 500,00

15 500,00

Cy6emamm BIomKeTHBIM yupexaeHUsm
Ha crHaHcoBoe obecneyeHne
rocyjapCTBEHHOrO 3a/laHus Ha okasaHue
rocyjapCTBeHHbIX YCNyr (BbIMONHEeHe
pabort)

920

0801

18504

26010

6 839 000,00

6 839 000,00

3030 000,00

3030 000,00

3 809 000,00

3 809 000,00

Cy6emamm BIomKeTHBIM yupexaeHUsm
Ha crHaHcoBoe obecneyeHne
rocyjapCTBEHHOrO 3a/laHus Ha okasaHue
rocyjapCTBEeHHbIX YCNyr (BbIMONHEHe
pabort)

920

0801

18505

26020

1358 000,00

1358 000,00

475 000,00

475 000,00

883 000,00

883 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
NS roCyAapCTBEHHbIX HYXA

920

1006

18801

29010

244

19 300,00

19 300,00

19 300,00

19 300,00

lMpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
[INsi FOCYAAPCTBEHHbIX HYX[,

920

1101

18701

28010

244

76 700,00

76 700,00

580,00

580,00

76 120,00

76 120,00

Cy6evanm iopyuanyeckum nuuam (kpome|
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX )
yypexaeHun n manyeckum
nuuam-nNpon3BoaUTENsIM TOBApOB, paboT,
ycnyr

920

1202

18909

20130

812

27 000,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

PesynbTaT ucnonHeHus Gompxeta
(aedpvumt / npodonumT )

450

-4 212 159,75

-4 212 159,75




3. UcTouHuKkn cbmHaHcupoBaHua geduumTa 6rogxeTa

HaumeHoBaHue nokasatensi

Kon
cTpo-
K1

Kop nctoyHvka puHaHcmpoBaHus
no GioakeTHOW knaccudukaumm

YTBEpXOEHHbIE
BrooKeTHbIe
HasHa4eHus

VcnonHeHo

yepes puHaHCoBbIE
opraHbl

Yepes HaHKOBCKVE

cyeTa

HekaccoBble
onepaumuu

wutoro

HewucnonHeHHble
HasHa4eHust

1

3

4

5

6

7

8

9

McTouHukmn mHaHcnpoBaHns
neduuuta brogxera — Bcero

500

X

4212 159,75

4212 159,75

B TOM 4ucne:

VNCTOYHUKM BHYTPEHHETO
hrHaHcupoBaHus BroaxeTa

520

-900 000,00

-900 000,00

N3 HUX:

McnonHeHve rocynapCTBEHHbIX U
MYyHULMNANbHLIX rapaHTuWii B BanoTe
Poccuiickont ®egepauum

920 0106 040110 0000 000

-900 000,00

-900 000,00

MCTOYHUKM BHELLHETO
¢hrHaHCUpoBaHus GlopkeTa

620

N3 HUX:

M3meHeHne octaTtkoB cpeacTte

700

yBennyeHne oCcTaTkoB CpeaCTB

710

YMeHbLUEeHWe OCTaTKOB CpeacTB

720

X| X | X|X| X

M3meHeHve ocTaTkoB Mo pacyeTam
(cTp. 810 + cTp. 820)

800

5112 159,75

5112 159,75

X|X|X|X| X

M3MeHEHWe OCTaTKOB Mo pacyeTam
C OpraHamu, OpraHu3ayLLMm
ncnonHeHve Gogxerta

(ctp. 811 + c1p. 812)

810

5112 159,75

5112 159,75

N3 HUX:

yBErMYeHme CHETOB pacyeToB
(nebeToBbIN OCTaTOK
cuera 1 210 02 000)

811

-3 369 320,00

-3 369 320,00

YMEHbLLEHVE CHETOB pacyeToB
(KpeauToBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)

812

8481 479,75

8481 479,75

MN3meHeHWe 0CTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

820

B TOM 4ucne:

yBenmyeHne ocTaTkoB
N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

821

YMEHbLLEHVE 0CTaTKoB
N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

822

PykoBopuTenn

C.I". KocTteHkoB

(noanuck)

maBHbI Gyxrantep

(pacwmdposka noanucu)

K.A. MupoHoBa

(noanuck)

(pacwmdposka noanucu)

PykoBopuTens huHaHCOBO-
3KOHOMMYECKOMN CIyXObl

(noanuck)

K.A. MupoHoBa

(pacwmcpoBka nognmcu)
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